PV weidinger

ESD Poloshirt grau, unisex, L

Das hochwertige, elektrostatisch ableitende Unisex ESD Poloshirt von Warmbier eignet
sich bestens flr ESD-geschutzte Arbeitsbereiche. Es besteht aus einem elektrostatisch
ableitfahigen Baumwollmischgewebe, ist atmungsaktiv und zeichnet sich durch seine
angenehm leichte Trageeigenschaft aus. Das Poloshirt ist an der Brusttasche mit einem
ESD-Kennzeichen gekennzeichnet. Daruber hinaus ist das Poloshirt maschinenwaschbar
bis 40°C. Es entspricht den Anforderungen nach DIN EN 61340-5-1.

[ Leicht, atmungsaktiv, angenehme Trageeigenschaft

[] Stoff mit leitfahigen Fasern

[] Maschinenwaschbar bis 40°C

[] Gewicht 210 g/m2

[] Brusttasche mit ESD-Kennzeichen

[ Typischer Punk-zu-Punk-Widerstand Rp-p = 10° - 10’ Ohm

[] Unisex-Ausfilihrung

[] 1/2 Konfektionslange, Kurzarm

[] Elektrostatisch ableitfahiges Baumwollmischgewebe
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[] 8% Polyester, 89% Baumwolle, 3% karbonisiertes Garn

Artikel-Nr.
Modell
Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe
Geschlecht
GroBe
Armellange
Ausschnitt

Ausstattung Kleidung

Flachengewicht

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL61096
WL61097
WL46346
WL61098
WL61099
WL61100
WL61101
WL61102
WL61103

WL61098
2625.P.L
WARMBIER
2625.P.L
1 Stiick

1 Stiick
grau
unisex

L

kurzarm
Poloshirt

Brusttasche, erfullt Anforderungen der DIN EN
61340-5-1, ESD Logo auf dem Armel, Knopfreihe mit
Stoff bedeckt, schwarzer Polokragen

210 g/m?

ja

GroBe
XS

XL

XXL
3XL
4xXL
5XL
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https://www.weidinger.eu/de/wl61096
https://www.weidinger.eu/de/wl61096
https://www.weidinger.eu/de/wl61097
https://www.weidinger.eu/de/wl61097
https://www.weidinger.eu/de/wl46346
https://www.weidinger.eu/de/wl46346
https://www.weidinger.eu/de/wl61098
https://www.weidinger.eu/de/wl61098
https://www.weidinger.eu/de/wl61099
https://www.weidinger.eu/de/wl61099
https://www.weidinger.eu/de/wl61100
https://www.weidinger.eu/de/wl61100
https://www.weidinger.eu/de/wl61101
https://www.weidinger.eu/de/wl61101
https://www.weidinger.eu/de/wl61102
https://www.weidinger.eu/de/wl61102
https://www.weidinger.eu/de/wl61103
https://www.weidinger.eu/de/wl61103
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